Щегловитова, завдяки якому розслідування “справи Бейліса” було доведено до суду. 1 січня 1917 р. він був нагороджений орденом Св. Олександра Невського і призначений головою Державної Ради. Однак на другий день після лютневого перевороту був заарештований, а в перший день після оголошення “червоного терору” 23 серпня (5 вересня) 1918 р. розстріляний в Москві на Братському цвинтарі разом з протоієреєм Іоаном Восторговим, міністром внутрішніх справ Маклаковим Миколою Олексійовичем та міністром внутрішніх справ Хвостовим Олександром Миколайовичем, директором Департаменту поліції сенатором Білецьким Степаном Петровичем та іншими.